ТМК ОУ «Дудинская средняя школа №1»
' —,аои, 4

Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Дудинская средняя школа №1»

647000, г. Дудинка, ул. Андреевой д.4.           директор (39191) 5-16-97, пр. (39111) 5-26-01

П Р И К А З

от 30 августа 2021 г                                                                                              № 135

    «О внесении изменений в основные
    общеобразовательные программы»

                                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  прилагаемые  изменения,  которые  вносятся  в  основные
общеобразовательные  программы  –  образовательные  программы  начального
общего, основного общего, среднего общего образования (далее – программы).
2    Изменения, утвержденные настоящим приказом, вступают в силу с 1 сентября
2021 года.
3.    Камдиной А.С.,  заместителю директора по УВР,  в  срок  до 01.09.2021 года
разместить  образовательные  программы  начального  общего,  основного  общего,
среднего общего образования с внесенными изменениями на школьном сайте.
4.    И.о. секретаря Кийковой Л.В. ознакомить указанных в приказе лиц.
5.     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ТМК ОУ
«Дудинская средняя школа №1»                                                         М.В. Терникова

Изменения, которые вносятся в основные общеобразовательные
программы – образовательные программы начального общего образования,

основного общего образования, среднего общего образования

1.  Содержательный  раздел  программ  начального  общего  образования,
основного  общего  образования,  среднего  общего  образования  дополнить
подразделом следующего содержания:

«Рабочая программа воспитания» (приложение 1).
2.  Организационный  раздел  программ  начального  общего  образования,

основного  общего  образования,  среднего  общего  образования  дополнить
подразделом следующего содержания:

«Календарный план воспитательной работы на 2021/2022 учебный год»
(приложение 2).

3. Тематическое планирование в рабочих программах учебных предметов
изложить в следующей редакции: (Приложение 3)

4.  Программу  духовно-нравственного  развития,  воспитания  обучающихся
при  получении  начального  общего  образования,  программы  воспитания  и
социализации  обучающихся  при  получении  основного  и  среднего  общего
образования исключить.